Mai bătătore la ochi
este împrejurarea, că împeratulă declara,
că nu se adreseză la Bismark, ca la băr-
batulă de stată, ci ca la oficeră. — ErI
s’a ținută în Reichstag alegerea de preșe
dinte. A. fostu alesă ou 183 voturi baro-
nulă de Boul.

Brașovu, 17 (29) Martie 1895.
In numerulă fâieinâstre de alal

tăeri amă adresați! o întrebare d-lorii
I. Russu-Șirianu și G. Bogdanu-Duică,
ȚiariștI și pe câtă scimă colabora-

tori ai „Tribunei**, cu privire la soirea
ce amu primit’o din Sibiiu, că dânșii
au avută nisce conferențe cu d-lu
Jeszenszky Sandor, șefulu poliției se
crete.